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Matemaattisten Aineiden Opettajien Liitto MAOL ry kiittää Ylioppilastutkintolautakuntaa Abitti-

koejärjestelmän kehittämiseksi tehdystä selvityksestä. Liitto kannattaa selvityksen pohjalta tehtyjä 

muutosesityksiä edellyttäen, että muutokseen varataan riittävän pitkä valmistautumisaika. Erityisesti liitto 

kiittää ratkaisua, jonka mukaan uudesta Abitti-sovelluksesta tehdään avointa lähdekoodia. Tämä helpottaa 

merkittävästi sovelluksen hyödyntämistä ylioppilastutkinnon ulkopuolisissa koejärjestelyissä. Liitto kiittää 

myös ratkaisua tarjolla olevien ohjelmistojen selainpohjaisuudesta, sillä selainpohjaisuus nähdään liitossa 

mahdollisuutena lisätä järjestelmässä mukana olevia ohjelmistoja. Valikoiman laajentaminen vahvistaisi 

opettajien pedagogista vapautta suunnitella ja toteuttaa kouluihin tehtäviä hankintoja. 

 

Matemaattisten Aineiden Opettajien Liitto MAOL ry:n näkökulmasta katsottuna on keskeistä se, että 

muutosta valmisteltaessa varmistetaan matemaattisten ohjelmistojen toimivuus alustalla. Mikäli 

käytettävissä olevien ohjelmistojen valikoimaan tulee muutoksia, on tästä tiedotettava hyvissä ajoin. 

Ohjelmistovalikoimaan mahdollisesti tehtävien supistusten tulee olla pedagogisesti perusteltuja. 

GeoGebran lisäksi tarjolla on oltava ainakin MarvinSketch tai vastaava sekä LoggerPro tai vastaava. 

 

Kysymykseen siitä, mikä on riittävän pitkä valmistautumis- ja siirtymäaika, ei liitolla ole yksiselitteistä 

vastausta. Suurissa ja pienissä lukioissa lukuvuoden järjestelyt, kuten se miten usein opintojaksoja 

järjestetään, ovat varsin erilaiset. On tärkeä varmistua siitä, että kaikissa lukioissa ehditään valmistautua 

muutokseen riittävän hyvissä ajoin. Selvityksessä esitetään nyt verrattain pitkää siirtymäaikaa. Edellä 

esitetty huomioiden näin on hyvä. On kuitenkin muistettava myös se, että kahden rinnakkaisen 

järjestelmän käyttö on lukioita kuormittavaa. Ei siis ole niin, että mitä pitempi siirtymäaika sen parempi. 
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